
RADA POWIATU
>Ol l\iowvm Dworze Mazowieckim

'uj Mazowiecka 10
i))-l 00 Nowy Dwór Mazowiecki

Uchwała Nr XLII/294/201 O

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 23 września 2010r.

Na podstawie art. 5 ust 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z pożn. zm.), art. 8 ust 2a
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz 1591 z
pożn. zm.) - Rada Powiatu uchwala co następuje.

1. Przekazuje się Gminie Leoncin do realizacji zadanie o nazwie
" Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na obszarze Gminy Leoncin " w
sezonie 2010-2011.

2. Powiat przekaże środki na realizację zadania zabezpieczone w budżecie
Powiatu Nowodworskiego w dziale 600 - Transport i Łączność.

3. Zakres przyjętego zadania oraz zasady jego finansowania określi stosowne
porozumienie.


